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PRÄSIDIEN DER BEZIRKSVEREINE (+ Sekretariate) 

Ärztlicher Bezirksverein Bern Regio  

Co-
Präsidium 

Dr. med. Gregor Kaczala, Medbase Bern Bahnhof / Praxiszentrum am Bahnhof, 
Parkterrasse 10, 3012 Bern, kaczala@hotmail.com 

Dr. med. Monika Janusic, Praxis 73, Kramgasse 73, 3011 Bern, Tel: 031 301 
19 83, monika.janusic@hin.ch 

Sekretariat Brigitte Wildhaber, Funkstrasse 102, 3084 Wabern 
Tel: 031 961 10 20, info@abvbernregio.ch  
Judith Brunner, Funkstrasse 102, 3084 Wabern 
Tel: 031 961 10 20, info@abvbernregio.ch 

 

Ärztlicher Bezirksverein Seeland  

Präsident 
a.i. 

Dr. med. Ulrich Ackermann, Praxis à la Gare AG, Bahnhofplatz 2c, 2501 
Biel/Bienne 
Tel: 032 329 55 00, ulrich.ackermann@praxisalagare.ch 

Sekretariat Monika Sonderegger, Tel: 032 324 44 22, sekretariat@aebs.ch 
 

Ärztlicher Bezirksverein Emmental 
Co-
Präsidum 
bis 
31.12.2025 
danach 
übernimmt 
Philip 
Hebel 

Dr. med. Eva Maria Genewein, Spital Emmental, 
Dorfbergstrasse 10, 3550 Langnau i. E. 
Tel: 034 421 33 00, eva.genewein@spital-emmental.ch 
 
Dr. med. Philip Hebel, Praxis für Allgemeine Innere Medizin,  
Bahnhofstrasse 8, 3400 Burgdorf, Tel. 034 422 13 11 
philip.hebel@hin.ch  

Sekretariat Ärztlicher Bezirksverein Emmental, c/o iNOCARE AG, Hauptgasse 67, 4500 
Solothurn, Tel: 032 588 05 00,  
abv-emmental@inocare.ch 

 

Ärztlicher Bezirksverein Oberaargau 

Präsidenti
n 

Dr. med. Ursula Grob, Bernstrasse 28,  
3360 Herzogenbuchsee, Tel: 062 961 10 41, ursula.grob@hin.ch 

Sekretariat Ärztlicher Bezirksverein Oberaargau, c/o iNOCARE AG, Hauptgasse 67, 4500 
Solothurn, Tel: 032 588 05 00,  
info@aerzte-oag.ch 

 

Ärztlicher Bezirksverein Berner Oberland 

Präsident Dr. med. Christoph Boller, Breite 2, 3800 Unterseen  
Tel: 033 822 02 52, christoph.boller@hin.ch 

 

Cercle Médical de Pierre-Pertuis (CMPP) 

Secrétaire Madame Christine von Kaenel, Sources 10, 2613 Villeret 
Tel: 032 941 54 82, CMPP10@gmail.com 

 

Ärztlicher Bezirksverein Thun und Umgebung 

Präsident Dr. med. Andreas Frenzer, Bernstrasse 3, 3600 Thun  
Tel: 033 225 16 60, a.frenzer@hin.ch 

Sekretariat ABV Thun und Umgebung, c/o iNOCARE AG,  
Hauptgasse 67, 4500 Solothurn, Tel: 032 588 05 00, info@abv-thun.ch 
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